О внесении изменений в Постановление Администрации

сельского поселения Наумовский сельсовет от 11.03.2019 №59

«Об утверждении порядка предоставления муниципальной поддержки из

бюджета сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на

проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории сельского

поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Постановлением Республики Башкортостан от

20.01.2020 № 33 «О внесении изменений в порядок и условия предоставления

государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах», Администрация сельского поселения

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в порядок

предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Стерлитамакского района Республики Башкортостан.

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава сельского поселения

Наумовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                  Д.А. Чиликин

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июль 2020 й. №61 14 июля 2020 г.

admin
Верно НПА

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в порядок

предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского

поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан на проведение

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории сельского поселения Наумовский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. При наличии остатков субсидии, не использованных в отчетном

финансовом году, решение о потребности Регионального оператора в их

использовании принимается Администрацией.

В случае отсутствия указанного решения Региональный оператор обязан

возвратить остатки субсидии в доход местного бюджета».

Глава сельского поселения

Наумовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                        Д.А. Чиликин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы

Администрации сельского

поселения Наумовский

сельсовета муниципального

района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

от 14 июля 2020 года №61